Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee
72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 154 in Kirchentellinsfurt
Samstag, 04.02.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:00

13:20

14:00
14:35
14:50
15:25

15:30

16:30

18:00

2x25 Min. 1232 weibliche C-Jugend Runde
2x15 Min. 223 mannliche D-Jugend Runde

2x15 Min. 226 mannliche D-Jugend Runde
Andacht
2x15 Min. 225 mannliche D-Jugend Runde

Freundschaftspiel Méglingen - Plochingen

2x15 Min. 224 mannliche D-Jugend Runde

2x30 Min. 1174 Manner LK 4

2x30 Min. 750 Manner LK 2

Gegner
CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Fellbach

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM
Maéglingen

CVJM Kusterdingen : CVJM Plochingen

CVJM Kusterdingen : CVJM Mdglingen

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM
Plochingen

CVJM Kirchentellinsfurt 1b : CVJM
Plochingen 1b

CVJM Kirchentellinsfurt : EK
Bernhausen / Bonlanden

Ergebnis Schiedsrichter

18:10 Helmut Pflugfelder

0:0 Schiedsrichter CVJM K'furt
0:0 Schiedsrichter CVJM K'furt
15:4 Schiedsrichter CVJM K'furt
0:0 Schiedsrichter CVJM K'furt
24 :25 Gerd Muller Wolfgang Mdller

23:27 Thomas NuBbaum Max Koschig



