

Handball Spieltag 154 in Kirchentellinsfurt

Samstag, 04.02.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00	2x25 Min.	1232	weibliche C-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Fellbach	18 : 10	Helmut Pflugfelder
13:20	2x15 Min.	223	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM Möglingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM K'furt
14:00	2x15 Min.	226	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen : CVJM Plochingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM K'furt
14:35	Andacht					
14:50	2x15 Min.	225	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen : CVJM Möglingen	15 : 4	Schiedsrichter CVJM K'furt
15:25	Freundschaftspiel Möglingen - Plochingen					
15:30	2x15 Min.	224	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM Plochingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM K'furt
16:30	2x30 Min.	1174	Männer LK 4	CVJM Kirchentellinsfurt 1b : CVJM Plochingen 1b	24 : 25	Gerd Müller Wolfgang Müller
18:00	2x30 Min.	750	Männer LK 2	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen / Bonlanden	23 : 27	Thomas Nußbaum Max Koschig